



## LANDSTINGET BLEKINGE

Landstinget Blekinge  
Landstingsservice  
Christin Samuelsson

2015-01-09

Dnr

Till Landstingsstyrelsen

### **Igångsättningsbeslut för investeringar överstigande 1 mnkr för fastigheter och 500 tkr för övriga investeringar**

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

- att följande igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet och 500 tkr för övriga investeringar genomförs
- att om budgetväxling av tillkommande driftkostnader motsvarande 400 tkr per år för investeringsobjekt 300052 till Landstingsservice från Landstingsdirektörens ledningsstab
- att uppdra åt Ekonomidirektören att verkställa budgetväxling enligt ovan när investeringsobjekten är klara att tas i bruk samt att informera Landstingsstyrelsen

Landstingsservice

Per Johansson  
Förvaltningschef



## LANDSTINGET BLEKINGE

Förslag till igångsättningsbeslut överstigande 1mnr för fastighet och 500 tkr för övrigt					
Investeringsobjekt nr	Benämning	Investeringsutgift	Driftkostnad	Beskrivning av syftet med investeringen	Konsekvensbeskrivning om investeringen inte genomförs
Tidigarelagd. Var planerad 2016 och har därför inget objekt nr. Investeringen ryms i planen för 2015 inom investeringsreserven	Uppgradering CT Karlshamn	1 150 000kr	Ingen förändring av driftkostnaden	Avser uppgradering av datortomograf från Optima CT660S 64 sl till Optima CT660 128 sl Spatial Enhanced. Option från upphandling LTS 2012/0055. Tidigarelagd investering.  Med 128 slice kan man använda 40mm kollimering för snabbare scanning, vilket innebär att bilden blir mindre känslig för rörelse, lättare för patienten att ligga still och hålla andan. Bilderna blir av bättre kvalitet vilket underlättar och ger säkrare diagnos. Det blir också enklare med utbyte av bilder och undersökningsprotokoll med andra sjukhus i landet samt att momentet går fortare.	Bättre bildkvalité med säkrare diagnos uppnås ej. Inte heller den förbättrade möjligheten att utbyta bilder och protokoll med andra sjukhus. Momentet i sig går i dag långsammare med större svårigheter för patienten att ligga still och hålla andan. Uppgraderingen var redan planerad vid inköpet för 2 år sedan.

## Förslag till igångsättningsbeslut överstigande 1mnrkr för fastighet och 500 tkr för övrigt

Investerings-objekt nr	Benämning	Investeringsutgift	Driftkostnad	Beskrivning av syftet med investeringen	Konsekvensbeskrivning om investeringen inte genomförs
300052	KPP-system	2 000 000 kr i licensköp	<p>Införandekostnad 1 000 000 mnrkr fördelat på åren 2015-2016 finansieras av Landstingsdirektörens ledningsstab.</p> <p>Förvaltnings- och licensunderhållskostnad mot leverantören är 400 000 kr per år.</p>	<p>KPP är främst ett sätt att beskriva vården genom gruppering av de resurser (personal, material, medicinskteknik, lokaler mm) som nyttjas vid behandling och omhändertagande av en patient.</p> <p>Det blir möjligt att på detaljerad nivå se vad ett specifikt vårdtillfälle består av för tjänster och vilka resurser som nyttjats. Jämförelser kan göras på jämförbara delar genom att "skala" bort olikheterna, jämförbarheten ger underlag till effektivisering och resursför-delning.</p> <p>Det blir även enklare att kvalitets-säkra det inrapporterade datat när det presenteras i ett sammanhang.</p> <p>KPP ger underlag till prissättning. Genom att sätta pris på vår produktion öppnas även möjligheten att få</p>	<p>Det finns en överenskommelse mellan landstingsdirektörerna att alla landsting ska använda KPP. SKL är drivande i detta arbete.</p> <p>Om inte KPP införs kommer Landstinget Blekinge att komma på efterkälke i uppföljningsarbetet jämfört med andra landsting.</p> <p>KPP är en förutsättning för att vi ska kunna ta betalt på ett korrekt sätt för den högspecialiserade vård samt övriga dyra vårdtillfällen vi säljer till andra landsting.</p> <p>Utan KPP-verktyget blir det svårt att identifiera områden som har effektiviseringspotential.</p> <p>Om vi inte har KPP får vi inte tillgång till den nationella KPP-databasen där vi kan</p>

**Förslag till igångsättningsbeslut överstigande 1mnrkr för fastighet och 500 tkr för övrigt**

Investerings-objekt nr	Benämning	Investeringsutgift	Driftkostnad	Beskrivning av syftet med investeringen	Konsekvensbeskrivning om investeringen inte genomförs
				<p>intäkter för dyra vårdtillfällen på utomlänspatienter.</p> <p>KPP-systemet är ett verktyg för att kunna hantera ovanstående beräkningar på ett effektivt sätt.</p> <p>Ett pilotprojekt genomfördes vid årsskiftet 2013 – 2014 för att kvalitetssäkra metod och system. Nu är tanken att genomföra detta på hela landstinget.</p> <p>Investeringen av verktyg för att stödja KPP finns i investeringsplanen för 2015.</p>	<p>jämföra oss med andra vårdgivare.</p>